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cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

JTASEPHAA 3INMnMJ1dumd HA CANDELA

JTIMUO

J1Inyo NnonHoCTbIO 2800 p.
J106 nnu weku 1300 p.
Buckun 1300 p.
BakeHb6apabl 1300 p.
Mon6opoaok 1000 p.
Hoc 1100 p.
LLlea (nepenHas nnm 3agHaa NoBepPXHOCTDb) 1200 p.
Manaqa 3o0Ha BepxHaa ryba 1000 p.
Yuwum 800 p.
PYKW

MoaMbilleYHble BNaguHbI 1400 p.
PyKu 0o NOKTS 2200 p.
PyKu BblLLe NOKTS 2200 p.
PYKWM NONHOCTbLIO (BKNOYAA KUCTU PYK C NanbLamMm) 3300 p.
Kncrtm pyk 1200 p.
MNneyn 1200 p.
Kncrtm pyk ¢ nanbuamm 1600 p.
Manbubl pyK 800 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

JTASEPHAA 3INMnMJ1dumd HA CANDELA

HOI'

foneHun

benpa nonHocCTbIO

Benpa 14acTb (3aaHA9 UNn nepenHaa 4yacTtb)
Benpa 14acTtb (6OKOBaga MM BHYTPEHHSAA YacTb)
Horm nonHocCTbio

(BKNtOYAa NogbeMbl HOI € NanbL,aMM)

MogobeMbl HOM € NanbUamMm

NMNoabeM Hor

ManbLbl HOT

KoneHu

TEJ1O

Pyob NONHOCTbLIO

Apeonbil

CnunHa NnonHOCTbiIo

MoacHMUa n KpecTtell

XMBOT NOMHOCTbIO

Benaa nnHma xmnBoTa

My6okoe BUKUHU (BKTtoYasa 6enyto IMHUIO YXMBOTA)
BUKMHK Knaccunyeckoe

MexxbarogmnyHaa 3oHa

3700 p.
5000 p.
2500 p.
2500 p.

6600 p.
1600 p.
1200 p.
800 p.

1300 p.

2300 p.
800 p.

3700 p.
3100 p.
1900 p.
900 p.

2700 p.
1700 p.
1300 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

JTASEPHAA 3INMnMJ1dumd HA CANDELA

Aroanubl
KpecTeL

OpaHa BcnbiWwKa

2300 p.
1600 p.
60 p.

ABOHEMEHTDI

HA OTOEJIbHbIE 30OHDI

My6oKkoe BUKUHU

X3
= 7700 p.

[MoaMbILLKK
X3
= 3800 p.

[oneHu

=10 800 p.

=14 600 p.

MoaMbILWKK

= 21200 p.

= 7200 p.

[oneHun

[Mybokoe BUKNHU

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

JTASEPHAA 3INMnMJ1dumd HA CANDELA

ABOHEMEHTDI
HA OTOEJIbHbIE 30HDbI

JIMLO NOMHOCTbIO JInyo NONMHOCTbIO
X3 X 6
= 7800 p. =15 400 p.
Horm nonHocTbio Horm nonHocTbio
X3 X 6
=19 200 p. =37 200 p.
Manag 30Ha BepPXHAS Managa 30Ha BepXHASA
ry6a / noo6oponok ry6a / noo6oponok
X3 X 6
= 2800 p. = 5400 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

JTASEPHAA 3INMnMJ1dumd HA CANDELA

KOMITJTIEKCHDbIE NMPEOJTIOXEHWUYH

My6okoe GUKNHK Horuv nonHocTbio
+ MOAOMbILLKU + rny6okoe GBUKNHU
= 3700 p. = 8600 p.
My6okoe BUKUHU + JIMuo NonHoOCTbIO
MOOMBbILKWM + Manag + rnybokoe GUKNHU
30Ha BepxHAa ryba + MOAMBbBILLKU
= 4700 p. = 6300 p.
foneHb + rny6okoe Horv nonHocTbO
OUKUNHU + NOAMDbILLKMA + rNy6oKoe BUKNHM
+ BepxHada ryba + MOAMbILLUKU
= 8200 p. +BepxHaa ryba
=10 300 p.

Horm nonHocTbio + pyKn  Teno NonHOCTbIO
MONMHOCTbIO + rNybokoe =24 200 p.
OUKUHU + NOOMBILLKU

+ BepxHada ryba
=13 200 p.

[oneHb + rnybokoe
OUKUHN + MOOMBbILLKUN
=7200 p.

Mmy6okoe GBUKNHU
+ PYKMU MOJTHOCTbIO
+ MOAMbILLKMN
= 6700 p.

Horn nonHocTtbio
+ PYKU MOTHOCTbIO
+ rny6okoe GUKNHU

+ MOAMBbILLKM
=12 500 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

JTASEPHAA 3INMnMJ1dumd HA CANDELA

ABOHEMEHTDI
HA KOMITJTIEKCHDbIE NMPEOJTOXEHNH

Myb6okoe GUKUNHU
+ MOAMbILLKM
X3
=10 700 p.

[oneHb
+ rny6okoe GUKNHMU
+ MOAMbILLKM
X3
= 21100 p.

Horm nonHocTblO
+ rnyb6okoe GUKNHMU
+ NOAMBbILLKM
+BepxHasa ryba
X3
=29 900 p.

My6okoe GBUKNHU
+ MOAMbILLKU
X 6
=20 900 p.

[oneHb
+ rny6okoe OUKNHU
+ MOAMbILLKU
X 6
= 40 900 p.

Horm nonHocTblO
+ rny6okoe OUKNHMU
+ MOAMBbILLKMN
+BepxHAaa ryba
X6
=55 300 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

SMAS-TTMOTUHT

HA ATINMAPATE ULTRAFORMER

JTML0 NONHOCTbLIO (BKOYAaA NOAYESTIOCTHYIO 30HY)
MangpHble MeLlKK

JTndTUHr 6poBen

MapaopbuTtanbHada 30Ha (BepxHee M HUXXHee BEKO)
CpegHaa TpeTb nnua

HwkHaa TpeTb nnua (noabopogoyHaa ob6n1acTb)
Mon6opoaok

Llegq

[lekonbTte

SMAS-IMPTUHI NO Teny - pacCuYnTbiBaeTCo

mHamBumagyasibHoO B COOTBeTCTBUAN C LUeHaMWU 3a JIMHUU

1-80 nHUM (UeHa 3a 1 TNHUIO)
81-200 nuHuUM (LeHa 3a 1 NnHU)
201-300 nnHUM (LeHa 3a 1 NNHUIO)
301-500 nuHMM (LeHa 3a 1 TNHUIO)
501-800 nnHum (LUeHa 3a 1 NTnHUIO)

801-1200 nnHMM (ueHa 3a 1 NTMHUIO)

oT 38 500 p.
10 500 p.
8400 p.

oT 21 000 p.
oT 21 000 p.
oT 24 800 p.
oT 9900 p.
oT 21 000 p.
33 000 p.

120 p.
105 p.
85 p.
80 p.
75 p.
70 p.



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

MUKPOUTONTbYATBIN RF-ITUDTUHT

HA ATTTTAPATE INFINI

Mukpouronb4yaTtbit RF-nndpTuHr nnyo (c obnacrtbto
BOKpPYr rnas)

MukpouronbyaTbln RF-nNTUHT Wieqa
MukpouronbdaTbl RF-nNGTUHI geKonbTe
MukpouronbyaTbin RF-NMNPTUHT XXUBOT
MukpouronbyaTbin RF-NMNOTUHT KUCTU PYK
MukpouronbyaTtbin RF-nMGTUHI NnLO, Masa, wesd
Mukpouronb4daTtbi RF-nNPTUHI NnL0, weq,
AeKosibTe

MukpouronbyaTbi RF-NMNTUHT WLea 1 OeKonbTe
MukpouronbdaTtbln RF-nndTUHr Teno 10x10 cm?
MukpouronbyaTtbii RF-TMPTUHT NOKTU
Mukpouronb4datbit RF-NMNPTUHI KONTEHU

Mukpouronb4yaTtbii RF-nndTUHr 6egep

ABOHEMEHTDI

RF-nMTUHN nnuo X 3 noceweHunda
RF-nndTUMHr nnuyo, rnasa, wea X 3 noceweHuna
RF-NMTUHI nnLo, rNasa, wed, AeKonbTe

X 3 noceweHnda

27 900 p.
25 200 p.
27 900 p.
27 900 p.
24 500 p.
30 000 p.

39900 p.
33 000 p.
23 900 p.
23 900 p.
25900 p.
40 900 p.

75 400 p.
81000 p.

107 700 p.



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

ME3OTEPATTNHA DERMADROP

Mmy6okoe yBnakHeHne HYAL N10 TDA™ 6100 p.
O6HoBneHne n cuaHme POLAR TDA 6600 p.
Ctnmynaumsa pocta Bosioc SHINE & GLOW TDA™ 6600 p.
OmonoxxeHune n nndtnHr MITOCELL TDA™ 8800 p.
3popoBble HOrT NAILCURE TDA™ 6600 p.
KneTtouHbin aktnBaTtop CANABOOST TDA™ 8800 p.
JleyeHne npobnemMHom kKoxxm PRODERM TDA™ 6100 p.
«Ckopag Nomouwb» DERMACOOL TDA™ 6100 p.
AKTMBHaga 6opbba co ctapeHmem Fight TDA™ for men 6600 p.
3aLlmTa My>XKCcKom Koxxn Rescue TDA for men 6600 p.
ABOHEMEHT Ha DERMADROP 5 +1 30 500 p.
6 npouenyp rno ueHe 5 /33 000 p.
(LeHa 3aBUCUT OT CbIBOPOTKM) / 44 000 p.

KOMITJIEKCHAA NMPOIMPAMMA
O4UNLWEHUNA N OMOJTIOXXEHUNA
HA ATTMNAPATE HYDRAFACIAL

MporpamMma 40 MUH. 5 aTanos 6100 p.
NMporpamMma 60 MUH. 6 3Tanos 7200 p.



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

HEABJTAUNOHHAYA

OPAKUNOHHAA WUITNPOBKA

HA ATITTAPATE NORDLYS

J1azepHoOe oMonoXxXeHue nmua

J1azepHoOEe OMOMOXXEHUE NnLLa U LWen
J1azepHoOe oMonoXXeHne nnua, LWewn, oeKonsre
JlazepHoe oMonoxxeHue nba

J1azepHoOe oMonoXKeHue WekK

J1azepHoOe oMonoXeHue wewu

J1azepHoOe OMOoOXKeHUe aeKonbTe

J1azepHoOe OMOMOXXeHUEe KUCTEN

J1azepHoOe oMonoXKeHue nnevya

JlazepHoe oMonoxeHue npeanneybs

JlazepHoe oMonoXeHue pyK

JTASEPHOE JIEMEHWE

8000 p.
13 000 p.
21 000 p.
4000 p.
5000 p.
7000 p.
9000 p.
4000 p.
7000 p.
7000 p.
10 000 p.

OHUNXOMUMKO3OB (FPUBOK HOI'T4H)

J1azepHoOe neyeHMe OHMXOMUKO3OB

(rpnbok HorTa) Ha annapaTte Nordlys 3a 1 WT.

‘ 1200 p.

YOAJTEHNE TIMTMEHTAUMN HA CANDELA

YpaneHue nurMeHTaunm Ha Candela (1 BcnbiwkKa) ‘ 700 p.



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

JTASEPHAA LLJTMDOOBKA HA CO2 DEKA

JTASEPHOE OMOJTIOXEHUE

NUO, ncknovaa obnacTtb BeK

JTIMUO+BEKU

JTMUO+LLUEA+BEKU

NazepHaa BJTEOAPOIJTACTUKA

JMTazepHaa BJTIEOAPOITJTACTUKA BepxHee BEKO
JMazepHaa BJTIEQAPOIJTACTUKA HUMXKXHee BEKO
JTIMUO+LUES{, nckno4daqa obnactb opobuThl
JTMUO+BEKUN+LWEA+OEKOJIbTE, ncknto4vadq
0651aCcTb MO/TOYHOMW XeNe3bl
INUO+LLUEA+OEKONDBTE, ncknioyaa obnacrtb
op6uUTbI M 061aCTb MOTOYHOM Xenes3bl

LLUEA

OEKONDbTE, ncknto4das o6nactb MOTOYHOM
ernesbl

LUEA+OEKOJNBTE, ncknoyaga o61actb MOJTOYHOMN
xenesbl

JTIMUO+OEKOJ1bTE, ncknro4aqa rnasa, cKrto4dasa
Leto

J10Bb

LLLEKW

KNCTU PYK

22 000 p.
30 000 p.
34 000 p.
13 000 p.
7000 p.

7000 p.

26 000 p.

44 000 p.

39 000 p.
9000 p.

17 000 p.

23 000 p.

33 000 p.

7000 p.

13 000 p.
13 000 p.



cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

MNPEOMNMEYbE

PYKW ot JIOKTH po NMJIEHEBOTO CYCTABA
J1azepHoOe OMOTOXXeHUEe KOXKU YXNBOTA
(MEPEOHAA N BOKOBbIE MOBEPXHOCTW)
J1azepHoOe OMOonoXXeHUe KOXXUN XXNBOTA
(MEPEOHA4Y MOBEPXHOCTD)

17 000 p.
17 000 p.

44 000 p.

28 000 p.

NNASEPHAA LLWITMOOBKA NMOCTAKHE

HA CO2 DEKA

JlazepHaga wnundoBka - LLEKA

JlasepHada wnudoeka - LWLEKN + BUCOYHAA
OBJ1ACTb

JlazepHada wnundoeka - BUCOHHAA OBJ1ACTb
JlazepHada wnundoeka - NMOOB0OPOOOK
JlazepHaqa wnudoeka - HOC

JlazepHada wnudoeka - J10b

JlazepHaga wnudoska - JIMLUO (BE3 BEK)
JlasepHada wnundoBka - T-30HA

J1lazepHada wnndoBkKa - y4acTtok 5x5 cm

NasepHaga wnundoBKa - ydacTok 1 cM? py6LLoB,

NnocCTtakKHe

7000 p.

8000 p.
2500 p.
3500 p.
2500 p.
3500 p.
11 000 p.
9000 p.
2500 p.

800 p.
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NA3EPHbIV MUTNHI HA CO2 DEKA

OPAKUMNOHHOE OMOJ1OXEHUE

J1azepHbin nununHr JIMLLO

JazepHbin nunnHr JIMLO+LLUEA+OEKOJIbTE
NasepHbit nUAnHr TNUO+LLESA / DEKOMbTE
J1asepHbIin nunuHr OEKOJIbTE

J1azepHbIn NUAMHr LLEA

NMEYEHUE CTPUN U PACTAXXEK

HA CO2 DEKA

Mpouenypa KoppeKUMn pybLOB - pacTaXKeK
(cTpu) 0o 2-x CM (+ CTOUMOCTb
ob6pabaTbiBaEMOM MOBEPXHOCTU)
CTonMocTb 0bpabaTbiBaeMOM NOBEPXHOCTU
pacTaXekK, CTpUM 3a nocrenyrwmm 1 cm?
PpaKUMOHHaa abnaumsa 3oHbl 5 cMx5 cm
dpakumMoHHaa abnaumsa 3oHbl 10 cmx10 c™m
dpaKUMOHHaa abnaumns 30Hbl XXMBOTA
dpaKyuMoHHaa abnaumnsa 30HbI arogui
dpaKuMoHHaa abnaumnsa 3oHbl 6egpa (NepegHaa
/ 3apHasa / 6okoBasd / BHyTpeHHAS)

dpakyMoHHaa abnauma 3oHbl rpyau

17 000 p.
28 000 p.
22 000 p.
9000 p.
9000 p.

1600 p.

500 p.
7000 p.
9000 p.
29 000 p.
22 000 p.
16 000 p.

14 000 p.
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CLINIC

MPANC-TTNCT

JTASEPHAH W/TNDOBKA PYBLIOB
N LHPAMOB HA CO2 DEKA

BazoBaa cTOMMOCTb KoppeKuum pybua, Wwpama

(ctoMocTb o6pabaTbiBaeMoM MNOBEPXHOCTU

onslaymBaeTca AONONTHUTENbHO) 2000 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaam o 25 cm? 160 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaam 26-50 cm? 140 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaaun 51-75 cm? 130 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaann 76-100 cm? 120 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaam 101-150 cm? 10 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaam 151-200 cm? 100 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaaun 201-300 cm? 90 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowagm 301-400 cm? 80 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaan 401-500 cm? 70 p.
LleHa 3a 1 cM? npu nnowagm 6onee 501 cm? 60 p.

JTASEPHOE JIEMEHWE BOJ10OC
HA ATITTAPATE NORDLYS

J1azepHoe neyveHme aHOpPOreHHoOM anoneumnm 7000 p.
JlazepHoe neveHme nokanbHoMn GOPMbl FTHE3OHOM
anoneunnm 5500 p.
JlazepHoe nevyeHme cybTOoTaNlbHOM, TOTASIBHOMN U

YHUBepPCcarbHOM GOpMbl rTHE3QHOM anoneunm 7000 p.
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CLINIC

MPANC-TTNCT

JTASEPHOE YOAJIEHUE

HOBOOBPA3OBAHUMN HA CO2 DEKA

YpaneHwme nanunnoM 3a 1l Wr.
YoaneHue kepatoma go 0,5 cm
YpaneHwme kepatomMbl ot 0,5-1,5cm
YpaneHue kepatoMbl 6onblie 1,5 cm
YoaneHue poguHkuy oo 0,5 cm

YoaneHue poguUHKuM ot 0,5 cm

PAOVNOBOJIHOBOE YOAJIEHUE

700 p.

1000 p.
2200 p.
3000 p.
1000 p.
2200 p.

HOBOOBPA3OBAHUN HA CYPITUTPOH

Teno1-5 wr (LeHa 3a wWrT.)

Teno 6 - 10 WwT. (UeHa 3a WT.)

Teno 6onee 11 WT. (LeHa 3a WT.)

Cno)kHble NoKanusaumm (NnMuo, BoSIoCMCTaqa 4acTb
rosioBbl, MHTUMHAA 30HA) 1- 5 WT. (UeHa 3a WT.)
CnoXKHble noKanmsaumm (NnMuo, BOSTIOCUCTasa YacTb
rofioBbl, MHTUMHAA 30HA) 6 - 10 WT. (4eHa 3a WT.)
Cno)kHble fToKanusaumm (Nnuo, BOSIoCMCTaqa 4acTb

rofioBbl, MHTUMHAA 30HA) 11 WT. (LeHa 3a WT.)

900 p.
850 p.
800 p.
1250 p.

1100 p.

1000 p.
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ME3OTEPATTNA

3a 1 npouenypy

AGE Line

Stretchcare

Cytocare 715 C Line 2,5 mn
Cytocare 532 2,5 mn

CAVI Lift HA

Hair X (ko>xa ronosbil)

PMH Pluryal Hair (ko»ka ronosbil)
Meso eye C71 (BOKpyr rnas)
Reparestim Eyes TD (Bokpyr rnas)
Mesosculpt C71

KokTennb MoHako

KokTennb MarmcrpanbHbIn

LleHa

6000 p.
8200 p.
7100 p.
7700 p.
5500 p.
5500 p.
8200 p.

17 800 p.

6500 p.

21 000 p.
15 800 p.

5000 p.

ABOHEMEHT
Ha 3 npouenypbl
(cknaka 10%)

16 200 p.
22140 p.
19170 p.
20 790 p.
14 850 p.
14 850 p.
22140 p.
48 060 p.
17 550 p.
56 700 p.
42 660 p.
13 500 p.

YCTPAHEHVME MNUMUHECKNX MOPLLUWNH

BotynotokcnH KceoMuH (1 eanHmua)
BoTynotokcmH Munotokc (1 egnHmMLA)
BotynotokcunH Penatokc (1 eanHumLa)

BotynotokcunH OucnopT (1 eamHMLa)

390 p.
340 p.
360 p.
180 p.
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MPANC-TTNCT

BUOPEBUNTAJTN3ALUNA

LleHa
3a 1 npouenypy

ABOHEeMEeHT
Ha 3 npouenypbl
(cknpka 10%)

NCTF 135 HA 3ml 11 200 p. 30 240 p.
Cdeporensb Light 0.7 ml 9500 p. 25 650 p.
Cdeporenb Medium 0.5 ml 12 000 p. 32 400 p.
Cdoeporenb LONG 19 200 p. 51840 p.
Novacutan SBio 18 000 p. 48 600 p.
Novacutan YBio 18 000 p. 48 600 p.
Plinest 16 500 p. 44 550 p.
Plinest Fast 16 500 p. 44 550 p.
Meso-Xanthin F 199 21 000 p. 56 700 p.
Meso-Wharton P199 21 000 p. 56 700 p.
IAL-System 1,0 ml 14 000 p. 37 800 p.
Revi Strong 1,5 % 1 ml 15 400 p. 41580 p.
Revi Strong 1,5 % 2 ml 21 000 p. 56 700 p.
Revi Silk 1,2 % 1 ml 13 500 p. 36 450 p.
Revi Silk 1,2 % 2 ml 18 500 p. 49 950 p.
Revi eyes 1 ml 11 500 p. 31050 p.

Stimulate extra peptides Gold 11 300 p. 30 510 p.

AgeControl+ PDRN Effect 11 600 p. 31320 p.

AngioActive 11 000 p. 29 700 p.
White Ultra Active 10 000 p. 27 000 p.
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KoHTypHasa
KoHTypHasa

KoHTypHasa

KOHTYPHA4A NMJTACTUKA

niacTtmka Belotero Balance Tml
nnacTtuka Belotero Soft T ml

niacTtumka Belotero Intense

c nukogamHoM 1 mil

KoHTypHasa
KoHTypHasa
KoHTypHasa
KoHTypHasa
KoHTypHasa
KoHTypHasa
KoHTypHasa
KoHTypHasa
KoHTypHasa
KoHTypHasa
KoHTypHasa

KoHTypHasa

nnactnka PROFHILO 2 ml

naactuka Belotero VOLUME 1 Mn
nnacTtmka Belotero Lips Contour 0.6 ml
nnacTtuka Belotero Lips Shape 0.6 ml
nsacTtmka ry6 Stylage S 0,8 ml
nfacTmka ryé Stylage M1 mil

nnactmuka ART Filler Lips 1 ml
nnactuka Juvederm Ultra Smile 0,55 ml
nnactuka Novacutan FBio Light
nnactmka Novacutan FBio Medium
nnactmka Novacutan FBio Volume

nnacTtuka Belotero HYDRO

AHecTe3unda (,D,J'Is:l MHDbEeEKLIMOHHDbIX rnpoueanyp

M yoaneHma HoBoobpasoBaHUN)

KaHonga

18 500 p.
21500 p.

21000 p.
22 500 p.
20 300 p.
14 800 p.
15 000 p.
18 700 p.
20 700 p.
20 800 p.
22 000 p.
16 500 p.
16 500 p.
16 500 p.
12 000 p.

1000 p.
1100 p.
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NJTASMOJTNDOTUHT

1 npobunpka
2 Npobupku
3 Npobupku
Cellenis PRP 1 npobupka

BOCCTAHOBJIEHVE OBbEMA
N KOHTYPA JTMUA (RADIESSE)

BeKTopHbIN NNPTUHT NpenapaT “Radiesse ™ 1.5ml

BeKTopHbIN NNOTUHI npenapaT Radiesse ™ 3ml

KOPPEKUWNA JTOKAJIbHbIX
YXUPOBbIX OT/TOXXEHUW

JTnnonuntunk Aqualyx (1 ¢nakoH )

4400 p.
6800 p.
9300 p.
15 500 p.

27 200 p.
48300 p.

12 500 p.
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KOJ1INMATEHOCTUMYJTAUNH

COLLOST micro KonnareHoBoe OMOJIOXeHue 22 000 p.
NITHYA kKonnareHoBoe OMOJIOXXeHne 23 000 p.
Ellagen ona BocnonHeHUsa nuua U tena 31600 p.

HUTEBOU NMUNDOTUHT

APTOS Excellence Visage HA (HUTHK

paccacbiBatoLmnecs) 52 000 p.
APTOS Needle 2G Soft 46 000 p.
APTOS Light Lift Thread 2G Soft 44 000 p.

JIOHTNOA3A

JloHrnpasa 4400 p.
Kenanor (1 amnyna) 2800 p.
OunpocnaH 3300 p.

JIEMEHUE TUTTEPTNOPO3A

OucnopT (1 eanHmua) 120 p.
PenaTtokc (1 eanHmua) 280 p.
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NMAJTUHT A OJ19 JIMUA

MunuHr YELLOW PEEL

MNMunuHr PRX-T33

MNMunuHr DSA

MunuHr BIOREPEEL

MNMunuHr )keccHepa

MUAUHE MUHOANbHbIN

MunuHr SALICYLICPEEL 15 %

MunuHr SALICYLICPEEL 25 %

MNMunuHr Oenanthe c NnTUHM-2dpPeKTOM
MunuHr Esabiopeel ¢ 60Tynonogo6HbIM 3dPpeKToM
Kom60o nununHros Oenanthe+Esabiopeel

D Bright nunuHr otéenmneatowmm

4900 p.
4400 p.
3900 p.
3900 p.
2800 p.
2200 p.
1700 p.
1900 p.
4900 p.
4900 p.
6100 p.
5300 p.

NMUIHI N 019 OEJTMKATHDBbIX 30H

D Bright - MUHTUMHbBIN MUAKMHT 30HbI BUKUHU (XKEH.)
D Bright - MUHTUMHbBIN MUAKHI 30HbI BUKUHU (MYXK.)
D Bright - TMAWHI 30HbI NOAMbILLEeYHble BMagMHbI
ABOHEMEHT D Bright MHTUMHbBIN MUAKHI

30Hbl BUKUHU (KEH) X 4

ABOHEMEHT D Bright UHTUMHbIN MUANHT

30Hbl OBUKUHU (MYXK) X 4

5300 p.
8700 p.
5300 p.

18 000 p.

30 900 p.
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NMUNITNHI-CNCTEMbl HA KOCMETUKE M.A.D

MunuHr-cuctema M.A.D Light
(oT 180 3 cnoeB NUAMHIA) 3500 p.
MunuHr-cuctema M.A.D Medium

(oT 4 po 6 cnoeB NUMHIA) 3900 p.

HNCTKU

Py4yHaqa KOMMeKcHasa Ynctka Ha M.A.D (2 yaca) 4500 p.

Py4yHaa KoMmnneKcHasa Ynctka Ha M.A.D npu Tsaxkenom

KOMeOoHanbHOWM CTaauun akHe (3 4aca) 6500 p.
BepexxHaqa aTpaBMaTUYHaa YncTka Ha M.A.D (75 MUH) 4500 p.
YmcTka cnuHbl HA M.A.D (2 vaca) 5500 p.
PREMIUM uyuctka Ha Hydropeptide (2 4aca) 7600 p.

MNKPOTOKOBAH TEPATTNA

MUKpoTOoKM (30 MUH) 2500 p.
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YyXOOOBbIE NMPOLUELYPDI
HA KOCMETUKE HYDROPEPTIDE

OMONaXMBaoLWMM NTIOKC-YXo[4
“MomMeHTanbHoe npeobpaxkeHune” 6500 p.

NHTeHCUBHbBIN NUNUHr-yxoq “fNepg n Nnamg” 6500 p.

yXOoOOBbIE NMPOLUELYPDI
HA KOCMETUKE M.A.D

Oco6bIn yxoa Anga XUpHom, KOMOMHUPOBAaHHOW U
KOXXU C aKHe 3900 p.
MnTaTenbHbIM yXonO A9 CyXOu N YyBCTBUTESIbHOM 3900 p.
OMonaxkmearoLnmM yxom, A1 KOXXU C
BO3pPaCTHbIMN USMEHEHUAMN 5000 p.

BoccTtaHaBnuBatLlwada nporpamMmma nocrne

arpeccmBHbIX Npouenyp 2800 p.
Mpouepnypa Ha BbiXxon 4500 p.
Yyxog NnpoTtmB NMrMeHTaumMm 4600 p.
JTaBaHpoBbin yxop - EXCLUSIVE! 4600 p.

TbIKBEHHbIN yXo[, 4600 p.
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MACCAX

Macca)k cCnnHbI

Maccaxk CrHbI

Maccaxk CrHbI

O6wmnim Maccaxx Tena

O6wmnI Maccaxx Tena

O6LWwnmM Maccaxk Tena

O6LWwMM Maccaxk Tena + Maccaxx nmua
KoppeKTupyroLwmnm Maccaxx Tena

C MPUMEHEHMEM OCTEOMPAKTUK
KoppeKTnpyrowmMm Maccaxk Tena

C MPUMEeHEeHMEM OCTEOMNPAKTUK
MaccaX LLeMHO-BOPOTHUKOBOM 30HbI
Maccax LUeENMHOro U rpygHoro otaesnos
Knaccnyeckmnm Mmaccax nmua
ByKKanbHbIM MaccaX n1ua
CKyNnbMNTYPHbIXA MaccaXk NMua
MuodacumanbHbI MaccaX NMua
MnacTnyecKMm Maccaxk nmua
BuTtannactmka nuua, weun, geKonbsre
2cTeTn4ecKoe MoaenmpoBaHue rpyom

AHTULENNIONUTHBLIXN Maccaxx

30 MUH
45 MUH
60 MUH
45 MUH
60 MUH
90 MUH

90 MUH

30 MUH

60 MUH
30 MUH
30 MUH
45 MUH
30 MUH
60 MUH
60 MUH
45 MUH
60 MUH
90 MUH

60 MUH

1500 p.
2200 p.
2700 p.
2200 p.
2700 p.
4000 p.
4400 p.

2800 p.

5500 p.
1500 p.
1700 p.
2200 p.
2600 p.
3000 p.
3600 p.
2600 p.
4900 p.
4000 p.
3300 p.
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MACCAX

JTnMmdoapeHarkHbIM MaccaXX Tena
JiInMmdogpeHa)KHbIM MaccaXk Tena
JiInMmdogpeHa)KHbIM MaccaXk Tena
Macca)k ronosbl

Maccaxx KUcTem pykK

Maccax pyK

Maccaxx Hor

Macca)x cton

Maccaxx pefiakc - aHTucTpecc
CnopTUBHbLIN OETCKUA MacCaX

CnopTMBHbIN MaccCa)X

30 MUH
60 MUH
90 MUH
30 MUH
30 MUH
30 MUH
30 MUH
30 MUH
90 MUH
45 MUH

60 MUH

1700 p.
3300 p.
4800 p.
1400 p.
1200 p.
1400 p.
1700 p.
1700 p.
3900 p.
2500 p.
4400 p.
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ABOHEMEHTbI HA MACCAX

Macca)x cnmHbl 30 MUH X3 x5 x 10
= 4000 p. = 6700 p. =12 500 p.
Macca) crnmHbl 60 MUH X3 x5 x 10
= 7300 p. =12 000 p. =23 300 p.
O6bwmm Maccaxx Tena X3 x5 x 10
60 MUH = 7300 p. =12 000 p. =23 300 p.
O6bwmm Maccaxx Tena X3 x5 x 10
90 MUH =10 800 p. =17600 p. =34800 p.
Knaccunyeckmm Mmaccax X3 x5 x 10
nuvua 45 MuH = 6000 p. =10 000 p. =19 000 p.
Butannactmka 60 MUH x5 x 10
=22 000 p. = 41 000 p.
AHTUUENNIONUTHDBIN x5 x 10
Maccaxx 60 MUH =14 900 p. =27 500 p.
JTnMmdoapeHarkHbIn x5 x 10
Maccaxx 90 MUH =22 000 p. = 41 000 p.
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KOPPEKUNA OUTYPbI HA ATINMAPATE RSL

Koppekuuna ourypbl Ha annapate RSL (60 MUH)

SPA - "MMPOIPAMMDbI

Mogenupytouwias nporpamMmma
“Ckynbntop Tena” CELLOOE (14 45 MUH)
SMART-06epTbiBaHUE

“NMuoTnHr n getokc” CELLOOE (55 MUH)

ABOHEMEHTDI

ABOHEMEHT Ha RSL (60 MUH) Ha 5 + 1 npouenyp

ABOHEMEHT Ha “CkynbnTtop Tena” CELLOOE
(14 45 MKH) Ha 6 Npouenyp

ABOHEMEHT Ha “NMuéTtuHr n getokc” CELLOOE
(55 MUH) Ha 6 Npouenyp

3900 p.

8800 p.

5500 p.

19 500 p.

46 200 p.

28 600 p.
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KOHCYJIbTALUNA BPAYHA - KOCMETOJIOTA

NepBMYHaA KOHCyNbTaLUS 1700 p.
KoHcynbTaumsa ¢ 3D OMarHOCTUKOM KOXU
Ha Janus Pro - EXCLUSIVE! 3300 p.

KOHCYJIbTALNA BPAYA - TPUXOJIOTA

KoHcynbTaumna + Tpmxockonums 2600 p.

MoBTOPHbIN NpUeEM 2100 p.

KOHCYJ1IbTALNA BPAYA - OEPMATOJIOTA

NepBMYHaA KOHCyNbTaLUS 2200 p.
MoBTOPHbIN NpUeEM 1900 p.
MepBMYHaAa KOHCyNnbTaLue + oepMaTocKonumg 2700 p.

Mpanc-nncT yTBEPXAEH reHepanbHbIM anpeKTopoM Cuxagok H.N. 02.01.2025



